
Anunt de atribuire numarul 192770/06.10.2015 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010494 , Bucuresti , 

Romania , Email:  cnicolescu@nuclearelectrica.ro , Tel.:  +4 0212038281 , Fax:  +4 0212031315 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Piese de schimb - vana solenoid 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Piese de schimb - vana solenoid 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    42132110-7 - Mecanisme electrice de actionare a supapelor (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    377154/29.07.2015 10:36 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    20,280 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

971  / 05.10.2015  4,560 EUR (20,151.6 RON) 

Castigator CUI Adresa 

AD.ECO 98 S.R.L. RO 10687174 Str. Ion Urdareanu, nr. 2, bl. P22, sc. 2, et. 4, ap. 52, sector 5, 

Bucuresti, 050688, Bucuresti 

Total (fara TVA): 20,151.6 RON 


